
RAPORTTI ALUEEN / LOHKON / TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN 
TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN

Alueen / Lohkon / Toimikunnan  / Työryhmän nimi

IV alue 3. lohko
Työvaliokunnassa lpj-edustaja

Raportin laati (nimi + pvm)

lpj Pirkko Kokkonen 9.11.2021

Ohje raportista ja sen lähettämisestä
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu.
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.  
Mikä on alueen/lohkon/toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja 
lähiajan tavoitteet? 
 
Toimin IV alueen 3. lohkon puheenjohtajan tehtävän lisäksi myös piirin Työvaliokunnassa kaikkien lohkon 
puheenjohtajien edustajana. G-piirissä on yhteensä 55 klubia, IV alueen kolmoslohkossa viisi klubia.

LC Suolahti ilmoitti, että he eivät toistaiseksi kokoonnu koronariskin vuoksi, sillä jäsenet ovat ikääntyneitä. 
Klubi on tehnyt pari jäsenilmoitusta, mutta muutama raportti puuttuu.

LC Äänekoski&Kotakennäs on jättänyt kaikkia kaikki ilmoitukset tekemättä: MyLCI:ssa ei ole hallitusta tai 
yhtään kuukauden jäsenilmoitusta, vain sihteerin nimi. Presidentin kanssa olen jutellut taas kerran ja hän 
lupasi hoitaa asiat kuntoon nimeämällä klubiin hallintovirkailijan. Ko. virkailija on nyt nimetty, joten jatkossa 
raportointi hoituu. Pari kertaa suunniteltu klubivierailuni on peruuntunut muiden tapahtumien vuoksi. Vierailen
kuitenkin viimeistään alkuvuodesta.

LC Sumiaisissa aion vierailla kevätkaudella. Klubi on tehnyt muutaman kuukausiraportin, osa tekemättä.

LC Konnevesi on ilmoittanut lopettavansa, enkä ole suunnitellut vierailua.

Puuttuvista kuukausiraporteista olen ollut yhteydessä klubien sihteereihin.
 
Olen lähettänyt lohkojen puheenjohtajille ohjeita aluefoorumeiden järjestämiseksi tai klubivierailuihin. 
Aluefoorumeiden päivämäärät on suunniteltu niin, että yhdelläkään klubilla ei ole silloin kokousta. 1.VDG 
Markku Kauppinen ja minä vierailemme kauden aikana kerran jokaisessa aluefoorumissa.

Mitä asioita alue/lohko/toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi?
.

Mahdollista muuta huomioitavaa.


